

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第4号(53-100200-0002)
 工事名 あさぎり町役場本庁舎外壁改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	59,855,400 円
予定価格(入札書比較価格)	54,414,000 円
最低制限価格(税込み)	54,688,057 円
最低制限価格(入札書比較価格)	49,716,416 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		54,100,000	3			
2	青木建設(株)	満石 良彦		54,000,000	1			落札
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		54,100,000	3			
4	(株)上野建設	上野 敏一		54,050,000	2			
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		54,200,000	7			
6	(有)富山産業	富山 義夫		54,150,000	5			
7	(有)竹田工務店	竹田 主税		54,250,000	10			
8	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		54,300,000	11			
9	大秀建設(株)	下田代 博幸		54,200,000	7			
10	(有)梅田工務店	梅田 博享		54,220,000	9			
11	(株)恒松組	恒松 博之		54,170,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 54,000,000円 × 1.1 = 59,400,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 5,400,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第5号(53-101200-0001)
 工事名 松ヶ野川災害復旧工事(5工区・6工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1								
2	不調							
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額

円 × 1.1 =

円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額

円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第6号(53-101200-0002)
 工事名 中の谷川災害復旧工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1								
2	不調							
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額

円 × 1.1 =

円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額

円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第7号(53-101200-0003)
 工事名 中の谷川災害復旧工事(2工区・3工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1								
2	不調							
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額

円×1.1=

円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額

円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第8号(53-101200-0004)
 工事名 中の谷川災害復旧工事(4工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1								
2	不調							
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額

円×1.1=

円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額

円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第9号(53-101200-0005)
 工事名 堀川災害復旧工事(その1)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	4,517,700 円
予定価格(入札書比較価格)	4,107,000 円
最低制限価格(税込み)	3,946,538 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,587,762 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)橋爪建設	橋爪 博						辞退
2	(株)川辺	川辺 隆幸						辞退
3	葦田環境開発(有)	葦田 英樹						辞退
4	(有)竹田工務店	竹田 主税						辞退
5	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退
6	(有)梅田工務店	梅田 博享						辞退
7	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
8	萬建設(有)	萬 位裕						辞退
9	高尾建設	高尾 定盛						辞退
10	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
11	(有)横山造園	横山 美保		4,020,000	1			落札
12	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
13	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
14	(有)葦田電設工業	葦田 和政						辞退
15	(有)橋本塗装	橋本 弘		4,200,000				予定価格超過

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,020,000円 × 1.1 = 4,422,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 402,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第9号(53-101200-0005)
 工事名 堀川災害復旧工事(その1)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	4,517,700 円
予定価格(入札書比較価格)	4,107,000 円
最低制限価格(税込み)	3,946,538 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,587,762 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(株)谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 4,020,000円 × 1.1 = 4,422,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 402,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第10号(53-101200-0006)
 工事名 堀川災害復旧工事(その2)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	
予定価格(入札書比較価格)	
最低制限価格(税込み)	
最低制限価格(入札書比較価格)	

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1								
2	不調							
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額

円×1.1=

円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額

円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第11号(53-101300-0002)
 工事名 県道多良木相良線舗装本復旧工事(2工区)(生活基盤施設耐震化等交付金事業)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

予定価格(税込み)	13,973,300 円
予定価格(入札書比較価格)	12,703,000 円
最低制限価格(税込み)	12,375,493 円
最低制限価格(入札書比較価格)	11,250,449 円

発注業種 ほ装業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		12,630,000	3			
2	青木建設(株)	満石 良彦		12,600,000	1			落札
3	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		12,650,000	8			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		12,630,000	3			
5	(有)富山産業	富山 義夫		12,620,000	2			
6	(株)勇工務店	緒方 正朗		12,645,000	7			
7	(株)球磨設備	杉山 圭司		12,650,000	8			
8	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		12,660,000	12			
9	(有)橋本建設	畠中 隆治		12,670,000	13			
10	(有)橋爪建設	橋爪 博		12,655,000	11			
11	上淵建設(有)	上淵 玄樹		12,670,000	13			
12	(株)川辺	川辺 隆幸		12,650,000	8			
13	(株)上野建設	上野 敏一		12,640,000	5			
14	(有)竹田工務店	竹田 主税		12,640,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 12,600,000円 × 1.1 = 13,860,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,260,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第12号(53-101300-0003)
 工事名 県道多良木相良線舗装本復旧工事(3工区)(生活基盤施設耐震化等交付金事業)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

予定価格(税込み)	11,366,300 円
予定価格(入札書比較価格)	10,333,000 円
最低制限価格(税込み)	10,067,024 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,151,840 円

発注業種 ほ装業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		10,210,000	2			
2	青木建設(株)	満石 良彦		10,240,000	5			
3	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		10,270,000	9			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		10,215,000	3			
5	(有)富山産業	富山 義夫		10,220,000	4			
6	(株)勇工務店	緒方 正朗		10,260,000	8			
7	(株)球磨設備	杉山 圭司		10,250,000	6			
8	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		10,290,000	11			
9	(株)恒松組	恒松 博之		10,200,000	1			落札
10	(株)橋本設備	橋本 直		10,280,000	10			
11	高尾建設	高尾 定盛		10,300,000	12			
12	萬建設(有)	萬 位裕		10,310,000	14			
13	栄建設(株)	山口 栄治		10,250,000	6			
14	(有)梅田工務店	梅田 博享		10,300,000	12			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 10,200,000円 × 1.1 = 11,220,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,020,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第15号(53-101000-0009)
 工事名 永岡4農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	5,705,700 円
予定価格(入札書比較価格)	5,187,000 円
最低制限価格(税込み)	4,981,826 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,528,933 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)橋爪建設	橋爪 博						辞退
2	(株)川辺	川辺 隆幸						辞退
3	葦田環境開発(有)	葦田 英樹						辞退
4	(有)竹田工務店	竹田 主税						辞退
5	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退
6	(有)梅田工務店	梅田 博享						辞退
7	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
8	萬建設(有)	萬 位裕						辞退
9	高尾建設	高尾 定盛						辞退
10	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
11	(有)横山造園	横山 美保						辞退
12	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
13	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
14	(有)葦田電設工業	葦田 和政						辞退
15	(有)橋本塗装	橋本 弘		5,187,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,187,000円 × 1.1 = 5,705,700円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 518,700円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第15号(53-101000-0009)
 工事名 永岡4農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	5,705,700 円
予定価格(入札書比較価格)	5,187,000 円
最低制限価格(税込み)	4,981,826 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,528,933 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(株)谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 5,187,000円 × 1.1 = 5,705,700円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 518,700円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第16号(53-101000-0011)
 工事名 植の里1農地等災害復旧工事 他1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	8,335,800 円
予定価格(入札書比較価格)	7,578,000 円
最低制限価格(税込み)	7,275,210 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,613,828 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)橋爪建設	橋爪 博		7,577,000	2			
2	(株)川辺	川辺 隆幸		7,578,000	3			
3	葦田環境開発(有)	葦田 英樹						辞退
4	(有)竹田工務店	竹田 主税		7,570,000	1			落札
5	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退
6	(有)梅田工務店	梅田 博享						辞退
7	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
8	萬建設(有)	萬 位裕						辞退
9	高尾建設	高尾 定盛						辞退
10	(有)尾方建設	尾方 亮三						辞退
11	(有)横山造園	横山 美保						辞退
12	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
13	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
14	(有)葦田電設工業	葦田 和政						辞退
15	(有)橋本塗装	橋本 弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,570,000円 × 1.1 = 8,327,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 757,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 工事番号 第16号(53-101000-0011)
 工事名 植の里1農地等災害復旧工事 他1件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	8,335,800 円
予定価格(入札書比較価格)	7,578,000 円
最低制限価格(税込み)	7,275,210 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,613,828 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
16	(株)谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 7,570,000円 × 1.1 = 8,327,000円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 757,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第3号(53-101400-0005)
 委託名 免田・岡原・須恵小学校建築物定期点検業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

予定価格(税込み)	2,869,900 円
予定価格(入札書比較価格)	2,609,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		2,500,000	1			落札
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		2,550,000	4			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,580,000	10			
4	美建 設計事務所	緒方 弘美		2,524,000	2			
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		2,550,000	4			
6	河崎設計工房	河崎 日昇		2,560,000	6			
7	久保田暁建築研究所	久保田 暁		2,540,000	3			
8	建築士事務所なかおか	中岡 守		2,580,000	10			
9	月足建築事務所	月足 眞		2,560,000	6			
10	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		2,570,000	8			
11	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		2,570,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,500,000円 × 1.1 = 2,750,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 250,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第4号(53-101400-0006)
 委託名 上・深田小学校建築物定期点検業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

予定価格(税込み)	2,943,600 円
予定価格(入札書比較価格)	2,676,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		2,640,000	2			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		2,650,000	5			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,650,000	5			
4	美建 設計事務所	緒方 弘美		2,600,000	1			落札
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		2,650,000	5			
6	河崎設計工房	河崎 日昇		2,650,000	5			
7	久保田暁建築研究所	久保田 暁		2,640,000	2			
8	建築士事務所なかおか	中岡 守		2,650,000	5			
9	月足建築事務所	月足 眞		2,640,000	2			
10	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		2,650,000	5			
11	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		2,650,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,600,000円 × 1.1 = 2,860,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 260,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第5号(53-101400-0007)
 委託名 あさぎり中学校建築物定期点検業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

予定価格(税込み)	2,907,300 円
予定価格(入札書比較価格)	2,643,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		2,580,000	3			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		2,540,000	1			落札
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,600,000	7			
4	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		2,600,000	7			
5	河崎設計工房	河崎 日昇		2,580,000	3			
6	久保田暁建築研究所	久保田 暁		2,590,000	6			
7	建築士事務所なかおか	中岡 守		2,600,000	7			
8	月足建築事務所	月足 眞		2,580,000	3			
9	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		2,570,000	2			
10	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		2,600,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,540,000円 × 1.1 = 2,794,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 254,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第6号(53-101000-0003)
 委託名 定住促進センター改修工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

予定価格(税込み)	2,648,800 円
予定価格(入札書比較価格)	2,408,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		2,340,000	2			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		2,300,000	1			落札
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,360,000	8			
4	美建 設計事務所	緒方 弘美		2,344,000	4			
5	アトリエk+	上村 清敏		2,349,000	5			
6	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		2,350,000	6			
7	河崎設計工房	河崎 日昇		2,360,000	8			
8	久保田暁建築研究所	久保田 暁		2,340,000	2			
9	建築士事務所なかおか	中岡 守		2,350,000	6			
10	月足建築事務所	月足 眞		2,370,000	10			
11	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		2,370,000	10			
12	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		2,400,000	12			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,300,000円 × 1.1 = 2,530,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 230,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 委託番号 第7号(53-101300-0004)
 委託名 重要給水施設配水管整備測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

予定価格(税込み)	25,190,000 円
予定価格(入札書比較価格)	22,900,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		22,000,000	2			
2	アジアエンジニアリング(株) 熊本支店	松岡 博		22,650,000	8			
3	(株)エイト日本技術開発 熊本支店	栗林 誠		22,000,000	2			
4	九州建設コンサルタント(株) 南九州支店	宮崎 浩三		22,650,000	8			
5	(株)コンサルユニックス	平山 久美子		21,590,000	1			落札
6	(株)三和測量設計社	中村 茂		22,200,000	4			
7	(株)中央技術コンサルタンツ 熊本支店	堺 克也		22,600,000	7			
8	(株)東亜建設コンサルタント 人吉営業所	橋本 久吉		22,400,000	6			
9	日本水工設計(株) 熊本事務所	濱崎 和人		22,900,000	10			
10	(株)水プランニング	松本 遼		22,250,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 21,590,000円 × 1.1 = 23,749,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,159,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 案件番号 第10号(53-100200-0016)
 物品名 令和3年度 あさぎり町消防団小型動力ポンプ購入
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

予定価格(税込み)	5,940,000 円
予定価格(入札書比較価格)	5,400,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 其他機器類 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	熊本いちほら工業(株)	澤田 悦幸		5,382,000	5			
2	三輝物産(株)	西銘 生治		5,310,000	1			落札
3	(株)田原商会	長野 太		5,362,500	4			
4	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男		5,352,000	3			
5	野々村ポンプ(株)	湯本 淳二		5,340,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 5,310,000円 × 1.1 = 5,841,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 531,000円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 案件番号 第11号(53-100200-0019)
 備品名 避難所用大型気化式冷風機購入事業
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

発注業種

予定価格(税込み)	4,327,400 円
予定価格(入札書比較価格)	3,934,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

その他機器類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		3,311,000	1			落札
2	(株)球磨建機サービス	大熊 勝人						辞退
3	(有)球磨特殊整備	塩塚 和雄						辞退
4	(有)戸高商店	戸高 友喜		3,910,000	3			
5	日東機械(有)	東 達也						辞退
6	ライフ&キャンパス玉屋	宮本 浩二						辞退
7	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		3,416,000	2			
8	(株)オカモト	岡本 光雄						辞退
9	(株)文尚堂	岩本 泰一						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,311,000円 × 1.1 = 3,642,100円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 331,100円

開 札 調 書

事業年度 令和3年度
 案件番号 第12号(53-101400-0027)
 委託名 丸池リュウキンカ公園清掃管理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内
 入札年月日 令和03年5月31日

予定価格(税込み)	1,171,500 円
予定価格(入札書比較価格)	1,065,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		1,050,000	1			落札
2	徳田造園	徳田 洋一		1,065,000	2			
3	中村造園	中村 誠司		1,065,000	2			
4	奈庭造園	横山 督						辞退
5	(有)横山造園	横山 美保						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 1,050,000円 × 1.1 = 1,155,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 105,000円